
 

 

創立 50 周年のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

2020 年 12 月 15 日に弊社は創立 50 周年を迎えることとなりました。1970 年、産業機

器サービス業としてスタートしてから、昭和・平成・令和と３つの時代を乗り越えて、５０

年という⾧い年月に渡り企業継続できたことは、永きにわたりご支援、ご協力を賜りまし

た御取引先および協力会社、代理店の皆様、また歴代経営者の方々をはじめとする諸先輩

方の努力と、従業員のご協力の賜物と心より厚く御礼申し上げます。 

本年は５０年のその先への新たな出発点でございます。社会環境は企業間競争の熾烈さ

が増しており大変厳しい状況下ですが、５０周年の節目を契機に「新たな東洋産業」として

技術力・営業力の強化に努め、更なる企業発展に取り組んで参ります。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

東洋産業株式会社 

代表取締役 片山 仁志 


